
Rámcová dohoda
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

I.
Smluvní strany

l. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lamiova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO: 75151511
Není plátce DPH
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

2. Poskytovatel
společnost: RUMPOLD 01 - Vodňany s.r.o.
sídlo: Stožická 1333, 38901 Vodňany
zastoupený: Martin Hejduk, Aleš Čížek - jednatelé
IČO: 49023098
DIČ: CZ49023098
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s., České Budějovice
Číslo účtu:
Telefon: 725854087
E-mail: papez@rumpold.cz
Zapsán v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem, v Českých Budějovicích oddíl C,
vložka 3128

II.
Předmět dohody

l. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podmínek ujednaných v této rámcové
dohodě (dále jen ,,dohoda") pro objednatele likvidaci nebezpečných a ostatních odpadů
z objektů objednatele.
2. Seznam druhů odpadů k likvidaci, bližší specifikace plnění včetně objektů objednatele, ze
kterých budou odpady likvidovány, je uveden v přílohách č. l a č. 2 této dohody, které jsou
její nedílnou součástí rámcové dohody.
3. Poskytovatel se zavazuje vykonávat službu v rozsahu ujednaném v této dohodě. Obsah
sjednaných služeb tvoří následující dohodnuté činnosti:
> odvoz odpadu,
> likvidace odpadu,
> manipulace s nádobami s odpadem,
> zapůjčení kontejneru,

l



> zapůjčení a údržba sběrných nádob.
4. Přeprava a likvidace odpadů ujednaných
závaznými právními normami.

touto dohodou bude prováděna v souladu se

III.
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby od 1. ledna 2020.
2. Veškeré práce budou prováděny v režimu, který je uveden v příloze této dohody.
3. Místem plnění jsou objekty objednatele, které jsou uvedeny v příloze této dohody.

IV.
Cena díla

l. Objednatel se za provedení předmětu dohody zavazuje zaplatit dohodnutou cenu.
2. Jednotlivé ceny za poskytování služeb jsou uvedeny v přílohách Č.1 a č. 2 této dohody.
3. V cenách za likvidaci jsou uvedeny zákonné poplatky podle příslušné legislativy. V
případě, že obecně závazným právním předpisem dojde ke změně těchto poplatků, budou tyto
poplatky účtovány ve stanovené výši.
4. Ceny uvedené v příloze č. l této dohody nezahrnuji DPH.

V.
Platební podmínky

l. Podkladem pro zaplacení ceny za provedení služeb uvedených v příloze této dohody je
faktura vystavená poskytovatelem po provedení služby. Poskytovatel si k cenám dohodnutým
v této dohodě připočte DPH.
2. Fakturace bude provedena po provedení služby na základě předložení soupisu provedených
služeb, který odsouhlasila odpovědná osoba objednatele.
3. Objednatel uhradí do 14 dnů od obdržení fakturu zaslanou ve dvojím vyhotovení na adresu:
Krajské ředitelství policie Jčk, Odbor specializovaných Činností, Lannova tř. 193/26,
370 74 České Budějovice.
4. Faktura musí být označena: ,,
5. Nebude-li faktura takto označena a nebude ve dvojím vyhotovení, je objednatel oprávněn ji
vrátit poskytovateli, aniž by se tímto postupem dostal do prodlení s její splatností.
6. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
7. Objednatel může fakturu do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:
> nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
> nesprávné náležitosti
> chybí-li ve faktuře některé náležitosti
8. Způsob splatnosti: příkazem k úhradě.
9. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

VI.
Smluvní pokuta

l. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok z neuhrazené fakturované

2



částky včetně DPH za každý den prodlení
2. V případě, že poskytovatel nezajistí
dohody, je objednatel oprávněn účtovat
každý započatý den prodlení.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30
strany k jejímu zaplacení.

objednatele s placením faktury.
v dohodnutých termínech plnění předmětu této

poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,-KČ za

kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní

VII.
Závazky smluvních stran

l. Závazky otýednatele:
1.1 Objednatel odpovídá za řádné uložení odpadu v nádobě a její včasné přistavení ke
svozu v souladu se stanoveným režimem svozu.
1.2 Objednatel odpovídá za to, že odpad ve sběrných nádobách bude zahrnovat pouze
druhy odpadů uvedené v příloze této dohody a že tyto odpovídají zařazení dle
kategorizaci v katalogu odpadů.
1.3 Objednatel musí v době svozu zajistit dostatečný přístup svozového vozidla a jeho
posádky k místu odebrání sběrné nádoby tak, aby byla umožněna snadná a bezpečná
manipulaci se sběrnými nádobami bez narušení plynulosti poskytované služby.

2. Závazky poskytovatele:
2.1 Poskytovatel zajistí v dohodnutých termínech plnění
2.3 Poskytovatel je odpovědný za provádění svozové
s ustanoveními příslušných právních norem týkajících
místních vyhlášek a nařízení.

předmětu této dohody.
služby a likvidace odpadu v souladu
se odpadového hospodářství, včetně

3. Závazky obou stran:
3.1 Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost vůči třetí osobě, vyjma orgánů
státní správy a samosprávy, pokud jim vzniká na informace právní nárok. Systém řešení
odpadového hospodářství a cenová ujednání, která jsou předmětem této dohody, jsou
obchodním tajemstvím poskytovatele. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní či technické
povahy týkající se objednatele, o nichž se poskytovatel při plnění této dohody dozví, jsou
obchodním tajemstvím objednatele.

VIII.
Platnost a účinnost

l. Tato dohoda je uzavřena na dobu určitou a to do 31. prosince 2021.
2. Obě smluvní strany mají právo okamžitě vypovědět tuto dohodu v případě, že dojde
k podstatnému porušení závazků uvedených v této dohodě.
3. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je účinná dnem
zveřejnění v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že povinným k uveřejnění
v registru smluv je objednatel.

3



č.j. KRPC-143626/ČJ-2019-0200VO-VZJ

IX.
Kontaktní osoby

l. Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických:

2. Kontaktní osoba poskytovatele ve věcech smluvních:
A
Kontaktní osoba poskytovatele ve věcech technických:
In

X.
Závěrečná ustanovení

l. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této dohodě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dále ustanoveními zákona o zadávání
veřejných zakázek.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu škody,
kterou vůči poskytovateli uplatňuje.
3. Objednatel je oprávněn odstoupit od dohody v případě podstatného porušení této dohody
poskytovatelem. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení poskytovatele s provedením služby uvedené v příloze této dohody o více než 7
pracovních dnů,
4. Objednatel je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,
C) poskytovatel vstoupí do likvidace.
5. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od plnění dohody, pokud je objednatel v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.
6. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v dohodě včetně ceny zboží.
8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací dohody
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti této dohody na třetí osobu.
10. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.
11. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

4



12. Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.
13. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Pňlohač. l
- seznam objektů a podmínky objednatele, časový i'ežim svozů odpadů a ceník poskytovaných služeb -počets/řan 6
Příloha č. 2
-tabulka cenové specifikace -početslnm l

Ve Vodňanech

Dne:3.1.2020

Aleš Čížek, Martin Hejdyk
Jednatelé RUMPOLD OI/-Vodňany s.r.o.

v Českých Budějovicích

D,,, cA nC Qoéo

RUMPOLD 01 - Vodňany S.r.0.
Stožická 1333, 389 01 VODNANY
té|.: 383 384 826, fax: 383 384 825
lC: 49023098 DIČ: CZ49023098

-1-

objednatel
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

367

5



RD -,,Lúcvidace nebe2pečných a ostatních odpadů na období 01/2020 - 12/2021, KŘP Jčlg České Budějovice"

Likvidace nebezpečných a ostatních odpadů
z objektů Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje České Budějovice

l. Seznam druhů odpadů k likvidaci
2. Seznam objektů v Českých Budějovicích a Lišově, ze kterých budou odpady likvidovány
3. Další požadavky objednatele
4. Ceník

1



RD - ,,Likvidace nebezpečných a ostatiúch odpadů na období 01/2020 - 12/2021, KŘP Jči¢, České Budějovice"

1. Seznam druhů odpadů k likvidaci

02 01 06
03 01 05
04 02 22
08 01 ll
08 03 12
08 03 18
09 01 01
09 01 04
09 O! 05
09 01 08
13 02 05
13 02 06
13 05 02
13 05 03
14 06 03
15 01 01
15 0102
15 0104
15 01 06
15 01 07
15 0110
15 0202
15 02 03
16 01 03
16 01 07
16 01 13
160119
16 0120
16 0121
160213
16 02 14
16 05 07
16 05 08

.

-

.

.

-

.

.

.

.

.

-

.

.

-

-

.

.

.

-

.

zvířecí trus
piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky
odpady ze zpracovaných textilních vláken
odpadní barvy a laky obsahující org. rozpouštědla
odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky
odpadní tiskařský toner
vodné roztoky vývojek a aktivátorů
roztoky ustalovačů
bělící roztoky a roztoky bělících ustalovačů
fotografický film nebo papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny
nechlorované min. motorové, převodové a mazací oleje- zpětný odběr
syntetické motorové, převodové a mazací oleje - zpětný odběr
kaly z odlučovačů oleje
kaly z lapáku nečistot
jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
papírové a lepenkové obaly
plastové obaly
kovové obaly
směsné obaly
skleněné obaly om
obaly obsahující zbytky nebezpečných látek
absorpční činidla, filtrační materiály
absorpční činidla, filtrační materiály
pneumatiky
olejové filtry
brzdové kapaliny
plasty
sklo (autosklo)
nebezpečné součástky
vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky
vyřazená zařízení (mechanické části)
vyřazené anorganické chemikálie
vyřazené organické chemikálie

2



RD - ,,Likvidace nebezpečných a ostatních odpadů na období 01/2020 - 12/2021, KŘP Jčlg České Budějovice"

16 06 01
16 06 02
16 06 06
16 07 08
17 02 01
17 02 03
17 04 05
17 04 07
18 0101
18 01 03
18 01 08
19 08 09
19 12 04
19 12 08
20 01 08
20 01 ll
20 0117
20 01 23
20 0133
20 01 35
20 02 01
20 03 04
20 03 07

.

.

.

-

.

.

.

.

.

.

-

.

.

olověné akumulátory - zpětný odběr
nikl-kadmiové baterie a akumulátory - zpětný odběr
odděleně soustřed'ované elektrolyty
odpady obsahující ropné látky
dřevo
plasty
železo a ocel
směsné kovy ( střely )
ostré předměty
odpady na jejichž sběr jsou kladeny zvláštní požadavky
nepoužitelná cytostatika
směs tuků a olejů z odlučovače tuků
plasty a kaučuk
textil
biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven
textilní materiály
fotochemikálie
vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky
baterie a akumulátory netříděné - zpětný odběr
vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující neb. látky
biologicky rozložitelný odpad
kal ze septiků a žump
objemný odpad

2. Odpady budou likyidoyány z následujících objektů v Českých Budějovicích
a LišoU:

- Lamiova 26,
- Nerudova 860,
- ŠKP Jiráskovo nábřeží,
- OOP úl. 28. října l,

- Plavská 2,
- Pražská 558
- Lišov - Slabce,
- Letiště Planá u Českých Budějovicích

3



RD -,,Lilwidace nebezpečných a ostatních odpadů na období 01/2020 - 12/2021, KŘP Jčlg České Budějovice"

3. DalšípoŽadavky objednatele:

Svoz a likvidace odpadů z kuchyní a stravoven - kód 20 01 08 z objektů Lannova 26,
Plavská 2, 28. října 1, Nerudova 860, Lišov - Slabce.
- 2 x týdně- úterý a pátek y dopoledních hodinách Ú'eden dennísi'oz - cca 35 km)
- bezplatné poskytnutí 50 litrových nádob
- manipulace s 50 litrovými nádobami, pro následující svozový cyklus zajištění vždy čistých nádob
- počet svozových míst 5, předpoldádané množství odpadu v rámci jednoho denního svozu cca 350 kg
Cena za l akci
(l akce =2x¶dněwoz a 1ikvi&ce odoadu ze vŠech syomých míst včeihědoprmy, vsouhmu cca 70kni)
- 2500 KČ bez DPH/1 akce
- cenu doplnídodavatel do příslušného řádku poloŽky č. 26 Krycího listu nabídky

- poslgdnuú nádob na rostlinný olej v latchyních Lainova a Lišov-Slabce včetně jeho vývozu - zdarma

- poskytnutí kontejneru na bio odpady - tráva v období duben - říjen - zdarma

- odvoz a likvidace použitých motorových olejů z areálu:
-Nerudova 860 - 2 x za rok - nádrž o objemu 3 m3 - zdarma - zpětný odběr

- trvalé zapůjčení kontejneru na kovový odpad pro aut. opravny v Nerudově ul. - zdarma

- likvidace kalů z čističky REBEKA - myčka automobilů Lamiova 26 - 2 x za rok
Cenu doplnídodavatel do příslušného řádku poloŽky č. 6 Krycího listu nabídky

- likvidace kalů z čistírny odpadních vod REBEKA z objektu Nerudova 860 - 2 x za rok
Cenu doplnídodavatel do příslušného řádku poloŽky č. 6 Krycího listu nabídky

-likvidace odpadů do 24 hodin od objednání

- poskytnutí (pronajmutí) kontejneru na odpad - zdarma

- poskytnutí EPNO zdarma a zaslání výtisku č. 2 ve stanovené lhůtě na MěÚ - zdarma

- poskytnutí nádob na vývojku a ustalovač - zdarma

- poskytnutí nádob na chemikálie - zdarma

- likvidace odpadů z lapolu olejů a lapáku písku a jeho vyčištění z areálů Nerudova, Lamiova,
Plavská - 2 x za rok

Cenu doplnídodavatel do pňklušného řádku poloŽky č. 6 Krycího listu nabídky

4



RD >,Lúcvidace nebeWečných a ostatních odpadů na období 01/2020 - 12/2021, KŘP Jčlg České Budějovice"

4. Ceník
Všechny
02 01 06
03 01 05
04 02 22
08 01 11
08 03 12
08 03 18
09 01 01
09 01 04
09 01 05
09 01 08
13 02 05
13 02 06
13 05 02
13 05 03
14 06 03
15 01 01
15 01 02
15 0106
15 01 07
15 01 10
15 02 02
15 02 03
16 01 03
16 01 07
16 01 13
16 01 19
16 01 20
16 02 14
16 02 13
16 05 07
16 05 08
16 06 01
16 06 02
16 06 06
16 07 08
17 02 01
17 02 03
17 04 05
17 04 07

0 Kč/kg
uvedené ceny jsou bez DPH

O zvířecí trus
O piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky
O odpady ze zpracovaných textilních vláken
N odpadní barvy a laky obsahující org. rozpouštědla
N odpadní tiskařské barvy obsahující nebezp. látky
O odpadní tiskařský toner
N vodné roztoky vývojek a aktivátorů
N roztoky ustalovačů
N bělící roztoky a roztoky bělících ustalovačů
O fotografický fihn nebo papír neobsahující stříbro nebo sloučeniny
N nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje
N syntetické motorové, převodové a mazací oleje
N kaly z odlučovačů oleje
N kaly z lapáku nečistot
n jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel
O papírové a lepenkové obaly
O plastové obaly
O směsné obaly
O skleněné obaly
N obaly obsahující zbytky nebezpečných látek
N absorpční činidla, filtrační materiály
O absorpční činidla, filtrační materiály
O pneumatiky
n olejové filtry
N brzdové kapaliny
O plasty
O sklo (autosklo)
O vyřazená zařízení (mechanické části)
N vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky
N vyřazené anorganické chemikálie
N vyřazené organické chemikálie
N olověné akumulátory
N nikl-kadmiové baterie a akumulátory
N odděleně soustřed'ované elektrolyty
N odpady obsahující ropné látky
O dřevo
O plasty
O železo a ocel (platba)
O směsné kovy (znehodnocené střely-platba)

2,-
l,-
2,-
8,-
8,-
1,5
3,-
O,-
15,-
2,-
2,-
2,-
2,-
1,6
8,-
l,-
2,-
2,-
l,-
8,-
8,-
1,5
5,-
8,-
8,-
1,5
1,5
1,5
8,-
15,-
30,-
O,-
5,-
15,-
8,-
0,5
1,5
l,-
2,-

5



RD -,,Lilcvidace nebeu)ečných a ostatních odpadů na období 01/2020 - 12/2021, KŘP jčk, České Budějovice"

18 01 01 N
18 0103 N
18 0108 N
19 08 09 O
19 12 04 O
19 12 08 O
20 01 08 O
20 01 ll O
20 01 17 N
20 01 23 N
20 01 33 N
200135 N
20 03 04 O
20 03 07 O

ostré předměty
odpady na jejichž sběr jsou kladeny zvláštní požadavky
nepoužitelná cytostatika
směs tuků a olejů z odlučovače tuků
plasty a kaučuk
textil
biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven
textilní materiály
fotochemikálie
vyřazená zařízení obsahující chlorfluorouhlovodíky
baterie a akllnlulátorynetňděné
vyřazené eleláňcké a eleldronické zař. obsahující nebeq. látky
kal ze septiků a žump
objemný odpad

15,-
9,-
15,-
9,-
2,-
2,-
1,2
2,-
30,-
20,-
10,-
12,-
2,-
1,6

Tyto ceny doplní dodavatel do příslušného řádků Krycího listu nabídky Ú'e-li tam příslušná
kategorie odpadu uvedena).

Doprava:
Všechny zde uvedené ceny jsou bez DPH

Dodávka do 5 m3
Kontejner do 5 m3
Kontejner do 15 m3
Kontejner do 30 m3
Manipulace

20,- Kč/km
29,- Kč/km
29,- Kč/lan
40,- Kč/km
100,- Kč/l5 min.

Tyto ceny doplnídodavatel do přiklušných řádků (poloŽky č. 27- 31) Krycího listu nabídAy.

6



Příloha č. 2 k rd Krycí list nabídky
RD - ,,Likvidace ncbczpcčných a ostatních odpadů na období 01/2020 - ]2/2021, Krajské řcditclství policie JihočcskCho kraje, České Budčjovicc"

ČéňÁ celkem za Cena celkem 'lá
přcdpok]ád0ne mnobM lkg), [·kcc1 -'ú Cena za m.j. Cena za mS předpokládané předpokládané

PojoDcm č. Specifibce odpadů l služby H J pŕhhňoé kmcgorle odpgdu i1lj.
nebo slulby bez DPH [KČ] vC. DPH 1Kčl množství bez množství

DPH |Kčj vC. DPH |KČ|
) 03 O] 05 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřcvotřískovC desky ] 000 kg ],00 1,2] j 000,00 l 210,00
2 080] l] Odpadni barvy a laky obsahující organická rozpouštčdla 200 kg 8,00 9,68 ] 600,00 ] 936,00

Odpadni tiskařský toner 100 kg ],50 ],82 ]50,00 ]81,50

4 09 01 O] Roztoky vývoj'k ] 000 kg 3,00 3,63 3 000,00 3 630,00

Roztoky ustalovačů 500 kg - - -
6 ]3 OS 03 Kaly z lapáku nečistot 15 000 kg 1,60 ],94 24 000,00 29 040,00

7 ]4 06 03 Jiná rozpouštčdla a směsi rozpouštědel 200 kg 8,00 9,68 l 600,00 ] 936,00

8 15 O] 04 Kovové obaly 2 000 kg - - - -

9 15 O] 06 Směsné obaly 100 kg 2,00 2,42 200,00 242,00
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 500 kg 8,00 9,68 4 000,00 4 840,00

]1 ]5 0202 Absorpční činid1a,ňllmčnf mafcriály(včclnč olejových ňlúrů...) l 000 kg 8,00 9,68 8 000,00 9 680,00
]2 ]5 0203 Absorpčnl činidlo,ňltračnf materiály, čističi tkaniny 500 kg 1,50 1,82 750,00 907,50

olejové filtry ] 000 kg 8,00 9,68 8 000,00 9 680,00
]4 1601]3 Brzdové kapaliny 500 kg 8,00 9,68 4 000,00 4 840,00
]5 1601]9 Plasty 2 000 kg ],50 ],82 3 000,00 3 630,00

]6 ]6 O] 20 Sklo l 000 kg 1,50 ],82 l 500,00 1 8]5,00

17 16 O] 2] NcbezpcčnC součástky 500 kg 8,00 9,68 4 000,00 4 840,00
]8 ]602]3 Vyřazcná zařízeni obsahujicl ncbczpcčnč složky 500 kg 8,00 9,68 4 000,00 4 840,00
19 ]6 02 14 Vyřazená zařízeni obsahujici (mechanické části) 2 500 kg 1,50 ],82 3 750,00 4 537,50

20 ]6 05 07 VyŤazcnC anorganické chcmikálic ] 000 kg ]5,00 ]8,]5 15 000,00 ]8 ]50,00

2] 17 02 O] Dřevo 2 000 kg 0,50 0,6] l 000,00 l 210,00

Mosty 500 kg ],50 ],82 750,00 907,50
23 ]8 01 03 Odpady na jejichž sběr jsou kladeny zvláštni požadavky l 000 kg 9,00 ]0,89 9 000,00 JO 890,00
24 20 02 O] Biologicky rozložitclný odpad 5 000 kg ],20 ],45 6 000,00 7 260,00

Objemný odpad 20 000 ],60 ],94 32 000,00 38 720,00

Cena celkem za Cena celkem za
rlcdpokjádalje mnobh1 lkgl, 1·kce] - 'u Cena za mj. Cena za itlj. předpoldádané předpokládané

PoloZkm č. Speciákace odpadů l služby H přhlďné kategorie odpodu TTLJ.
nebo dulby bez DPH 1 V DPH (KČ] množství bez množství

DPH |KČ] vC. DPH |Kčj
26 20 O] 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyni a stravoven JOO akce 2 500,00 3 025,00 250 000,00 302 500,00

l akce = 2x týdně svoz a likvidace odpadu ze všech svozových míst vC. dopravy, v souhrnu cca 70 kn);
Pozn.: S svozových mist, 2x týdně (úterý a pátek) svoz ze všech svozových mist, jeden denní svoz - cca 35 km, předpokládané množství odpadu v rámci jcdnodcnniho svozu - cca 350 kg, bezplatné poskytnuti 50 litrových
nádob (čistých pro každý svoz), manipulace s nimi

Maximôlní cena za Madmální cena za 3hximálnĹ cena za
Cena za j akci v rámci předpokládaný počet předp0k]ádoný počet

PoloZko e. Specifikace dopravy ldužby Předpokládaný počet akci mj. l km dopravy okresu České akcí v rámci okresu akcí v rámci okresu
bez DPH 1KČ] B Č B Č B

bez DPH jKč) bez DPH [KČ) vC. DPH [KČ]

27 doprava Doprava - dodávka do 5 m' 50 akce 20,00 500,00 25 000,00 30 250,00
28 dopravo Doprava - kontejner do 5 m' ]2 akce 29,00 780,00 9 360,00 l] 325,60
29 doprava Doprava - kontcjncr do 15 m' 40 akce 29,00 l 360,00 54 400,00 65 824,00
30 doprava Doprava - kontejner do 30 m' 2 akce 40,00 4 100,00 8 200,00 9 922,00
31 doprava Manipulace 60 akce 200,00 12 000,00 14 520,00

Manipulace: l akce = 15 minut

Celková nabídková cena v KČ pro hodnocení - tj. součet cen celkem za předpokládaná množství pro
položky 1 až 25, položku 26 a maximálních cen za předpokládaný počet akcí pro položky 27 až 31 495 260,00 599 264,60

Dodavatel doplní všechna bílá nepodbarvená pole tabulky - tj. ceny za měrnou jednotku, ceny za l km
dopravy a maximální cena za l akci. Ostatní pole tabulky jsou uzainčena!

Pro účtování dopravy pro smluvní vztah platí tedy vždy cena za 1 km dopravy, přičemž nesmí být
překročena uvedená maximální cena za jednu akci.

Předpokládané množství, které je uvedeno v tabulce, je pouze předpokládaný objem za dobu trvání
smlouvy (2 roky). Skutečný objem plnění se může na základě aktuálních potřeb objednatele měnit.


